
 
 

Magdalény Rettigové 4, 116 39 Praha 1 
tel.: +420 221 900 111 
www.pedf.cuni.cz 

IČ 00216208 DIČ CZ00216208 

 
 

 

FAKULTNÍ CENA AGON 

 

 

Vážené kolegyně, vážení kolegové, 

naše fakulta se v letošním roce vrací k tradici udělování fakultní Ceny Agon studentům za přínos 
v publikované práci, včetně prací závěrečných. O udělení ceny rozhoduje Komise pro fakultní 
Agon, která zasedá 3x ročně vždy po termínu obhajob. Návrh na udělení Ceny Agon může komisi 
podat písemně kterýkoliv z akademických pracovníků, členů akademické obce PedF UK. 

Součástí návrhu pro udělení fakultní Ceny Agon je 

 kopie oceňované práce v elektronické podobě 
 a informace o tom, jakou formou byla publikována. 

V případě závěrečných prací jsou součástí návrhu také 

 posudky vedoucího práce a oponenta 
 a protokol z průběhu obhajoby. 

V současné době je připraveno první kolo udělování této ceny. Máte proto možnost 
nominovat práce studentů z vašeho pracoviště. Naším cílem je, aby se tato cena stala opět 
prestižním oceněním, které je spojeno s odpovídajícím finančním oceněním. Oceněné práce by 
měly splňovat vysoká měřítka kvality a být schopné reprezentovat práci i navenek. 

Připomínáme, že cena je udělována jako mimořádné stipendium. Může ji proto obdržet pouze 
student prezenční či kombinovaného studia, který nepřekračuje standardní dobu studia o více než 
rok. Zpětné udělení ceny studentům, kteří ukončili studium a nepokračují v jiném studiu, již 
bohužel není možné. Jsme si vědomi, že to vyřazuje z ocenění studenty, kteří obhajobou zakončují 
své studium, ale Stipendijní řád Univerzity Karlovy nám nedává jinou možnost. 

Komise pro fakultní Agon byla jmenována ve složení: 

Doc. RNDr. Miroslava Černochová, CSc. – předsedkyně 

PhDr. Ladislav Janovec, Ph.D. 

Doc. PhDr. Lea Květoňová, Ph.D. 

Děkujeme za zaslání vašich návrhů v elektronické formě do 15. 11. 2016 e-mailem 
předsedkyni komise na adresu Miroslava.Cernochova@pedf.cuni.cz a v kopii též ostatním členům 
komise na adresy Ladislav.Janovec@pedf.cuni.cz a Lea.Kvetonova@pedf.cuni.cz. 

 

S pozdravem  

Miroslava Černochová, v. r. 

 

V Praze dne 31. 10. 2016 


